E - 1
Le
an
Pr
od
uc
ts
 s

N
E
 E
D
 A
C
C
E
S
S
O
R
I
Visual Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V1-1000DAP Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 1000 x 1184 x 2000
V1-1500DAP Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 1500 x 1184 x 2000
V1-2000DAP Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
• 1 faccia magnetica e scrivibile
• 2 mensole
PEZZI 1
SEZIONE E - LAVAGNE ED ACCESSORI
Basic Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V0-1000SFX Basic, 1 mensola 1000 x 1184 x 2000
V0-1500SFX Basic, 1 mensola 1500 x 1184 x 2000
V0-2000SFX Basic, 1 mensola 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
PEZZI 1
Basic Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V0-1000DFX Basic, 2 mensole 1000 x 1184 x 2000
V0-1500DFX Basic, 2 mensole 1500 x 1184 x 2000
V0-2000DFX Basic, 2 mensole 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
PEZZI 1
Visual Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V1-1000SAP Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 1000 x 1184 x 2000
V1-1500SAP Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 1500 x 1184 x 2000
V1-2000SAP Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
• 1 faccia magnetica e scrivibile
• 1 mensola (lato magnetico)
PEZZI 1

N
E
 E
D
 A
C
C
E
S
S
O
R
I
Visual Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V2-1000SAP Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 1000 x 1184 x 2000
V2-1500SAP Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 1500 x 1184 x 2000
V2-2000SAP Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
• 2 facce magnetiche e scrivibili
• 1 mensola
PEZZI 1
Visual Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V2-1000DAP Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 1000 x 1184 x 2000
V2-1500DAP Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 1500 x 1184 x 2000
V2-2000DAP Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 2000 x 1184 x 2000
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
• 2 facce magnetiche e scrivibili
• 2 mensole
PEZZI 1

D
 A
C
C
E
S
S
O
R
I
SEZIONE E - LAVAGNE ED ACCESSORI
Lavagna Kanban in GF
Basic
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V0-1000SFX-GF Basic, 1 mensola 1000 x 1175 x 2000
V0-1500SFX-GF Basic, 1 mensola 1500 x 1175 x 2000
V0-2000SFX-GF Basic, 1 mensola 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
PEZZI 1
Lavagna Kanban in GF
Basic
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V0-1000DFX-GF Basic, 2 mensole 1000 x 1175 x 2000
V0-1500DFX-GF Basic, 2 mensole 1500 x 1175 x 2000
V0-2000DFX-GF Basic, 2 mensole 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
PEZZI 1
Lavagna Kanban in GF
Visual
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V1-1000SAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 1000 x 1175 x 2000
V1-1500SAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 1500 x 1175 x 2000
V1-2000SAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 1 mensola 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
• 1 faccia magnetica e scrivibile
• 1 mensola (lato magnetico)
PEZZI 1
Lavagna Kanban in GF
Visual
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V1-1000DAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 1000 x 1175 x 2000
V1-1500DAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 1500 x 1175 x 2000
V1-2000DAP-GF Visual, 1 faccia magnetica, 2 mensole 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
• 1 faccia magnetica e scrivibile
• 2 mensole
PEZZI 1

 E
D
 A
C
C
E
S
S
O
R
I
Lavagna Kanban  in GF
Visual
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V2-1000SAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 1000 x 1175 x 2000
V2-1500SAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 1500 x 1175 x 2000
V2-2000SAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 1 mensola 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
• 2 facce magnetiche e scrivibili
• 1 mensola
PEZZI 1
Lavagna Kanban  in GF
Visual
Codice Descrizione Dimensioni
L x H x H tot
V2-1000DAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 1000 x 1175 x 2000
V2-1500DAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 1500 x 1175 x 2000
V2-2000DAP-GF Visual, 2 facce magnetiche, 2 mensole 2000 x 1175 x 2000
• Struttura in profilo GF Ø 28 mm, tamponamento spessore 5 mm
• 2 facce magnetiche e scrivibili
• 2 mensole
PEZZI 1

E
 E
D
 A
C
C
E
S
S
O
R
I
Lean Cube Codice Descrizione Dimensioni
Esterne
L x H x P
Q4-0700-0700-1751APSTL Lean CUBE su base girevole 760 x 1751 x 760
Q4-0500-0500-2000APR05 Lean CUBE su ruote 560 x 2000 x 560
305-36220733 Lean CUBE con titolo, a pavimento 760 x 1931 x 760
305-36220237 Lean CUBE con 3 settori, su ruote 1460 x 2058 x 1460
• Struttura in profilato 30 x 30, tamponamento spessore 8 mm
PEZZI 1

C
E
S
S
O
R
I
SE
ZI
ON
E
SEZIONE E - LAVAGNE ED ACCESSORI
Lean CUBE in GF Codice Descrizione Dimensioni
Esterne
L x H x P
Q4-0500-0500-2093FX-GF1 Lean CUBE in GF 588 x 2093 x 588
Q4-0700-0700-2093FX-GF1 Lean CUBE in GF 788 x 2093 x 788
• Struttura in profilo GF
• Magnetico e scrivibile
PEZZI 1
Lean CUBE in GF
due settori
Codice Descrizione Dimensioni
Esterne
L x H x P
Q4-0500-0500-2093FX-GF2 Lean CUBE in GF, 2 settori 588 x 2093 x 588
Q4-0700-0700-2093FX-GF2 Lean CUBE in GF, 2 settori 788 x 2093 x 788
• Struttura in profilo GF, tamponamento grigio spessore 5 mm
• Parte superiore magnetica e scrivibile
PEZZI 1
Lean CUBE in GF
girevole
Codice Descrizione Dimensioni
Esterne
L x H x P
Q4-0500-0500-2093FX-GFG Lean CUBE in GF, 2 settori, girevole 588 x 2093 x 588
Q4-0700-0700-2093FX-GFG Lean CUBE in GF, 2 settori, girevole 788 x 2093 x 788
• Struttura in profilo GF, tamponamento grigio spessore 5 mm
• Parte superiore magnetica e scrivibile
PEZZI 1
Lean CUBE in GF
con porta
Codice Descrizione Dimensioni
Esterne
L x H x P
Q4-0500-0500-2093FX-GFA Lean CUBE in GF, 2 settori, con porta 588 x 2093 x 588
Q4-0700-0700-2093FX-GFA Lean CUBE in GF, 2 settori, con porta 788 x 2093 x 788
• Struttura in profilo GF, tamponamento grigio spessore 5 mm
• Parte superiore magnetica e scrivibile
• Con porta
PEZZI 1

C
C
E
S
S
O
R
I
SE
ZI
ON
E
SEZIONE E - LAVAGNE ED ACCESSORI
Etichette magnetiche scrivibili Codice + Codice colore Dimensioni
01 02 03 04 05 L x H
MR60-20/ 60 x 20
MR75-20/ 75 x 20
MR100-20/ 100 x 20
MR120-20/ 120 x 20
MR150-20/ 150 x 20
MR200-20/ 200 x 20
MR60-25/ 60 x 25
MR75-25/ 75 x 25
MR100-25/ 100 x 25
MR120-25/ 120 x 25
MR150-25/ 150 x 25
MR200-25/ 200 x 25
MR60-30/ 60 x 30
MR75-30/ 75 x 30
MR100-30/ 100 x 30
MR120-30/ 120 x 30
MR150-30/ 150 x 30
MR200-30/ 200 x 30
MR60-35/ 60 x 35
MR75-35/ 75 x 35
MR100-35/ 100 x 35
MR120-35/ 120 x 35
MR150-35/ 150 x 35
MR200-35/ 200 x 35
MR60-40/ 60 x 40
MR75-40/ 75 x 40
MR100-40/ 100 x 40
MR120-40/ 120 x 40
MR150-40/ 150 x 40
MR200-40/ 200 x 40
MR60-50/ 60 x 50
MR75-50/ 75 x 50
MR100-50/ 100 x 50
MR120-50/ 120 x 50
MR150-50/ 150 x 50
MR200-50/ 200 x 50
MR60-60/ 60 x 60
MR75-60/ 75 x 60
MR100-60/ 100 x 60
MR120-60/ 120 x 60
MR150-60/ 150 x 60
MR200-60/ 200 x 60
MR60-70/ 60 x 70
MR75-70/ 75 x 70
MR100-70/ 100 x 70
MR120-70/ 120 x 70
MR150-70/ 150 x 70
MR200-70/ 200 x 70
PEZZI 100
E - 54
E
SE